Limier 0, episcopi Laminensts, vorfchreibung dem abt zu Stolp geben, das, man er zu 
Lammin sumpt, prebendam canonicalem in panibus, quantum uni canonico in una septimana 
suerit erogandum, et hospitium habeat in curia archidiakoni) Stolpensts, und dagegen, wan tin 
bischof stirbt, sein memori halten soll. Z5o4>

i) Hildebrandt Berckhan.

Nach Joachim Berckhans Inventarium Bl. 109 v im Staatsarchive zu Stettin (Mskr. V 6).

Erwähnt in Steinbrück, Geschichte der Klöster in Pommern S. 145.

4075.

1305 März 6 Greifswald.

Die Knappen Gerhard, Lutbert, Heinrich, Hermann und Johann Fretekow verzichten gegen 
Zahlung von 80 Mark Wendisch auf ihre Ansprüche an das Kloster Loccum hinsichtlich einiger Güter 

in Gorspen.

Habita dudum inter dominum abbatem de Lucca et suum conventum, ex parte una, et 
nos, videlicet Gerardum, Luthertum, Henricum, Hermannum et Iohannem dictos Fretecow 
nostrosque veros heredes, ex parte altera, materia controversie et discordie super quibusdam 
bonis et possessionibus in Gotbregtessen, quas ab ipso monasterio de Lucca habere de iure 
tenebamur, duobus fratribus, scilicet fratre Arnoldo et fratre Brant, cum aliis honestis viris, 
ex parte predicti conventus de Luccen, nobis quoque cum amicis nostris, ex parte altera, in 
presentia honorabilium virorum, scilicet consulum de Gripeswold constitutis1), taliter inter 
partes ad finem amicabilem extitit placitatum, videlicet quod nos predicti famuli dicti Fretecow 
et veri heredes nostri a predictis bonis, que a domino abbate2) et conventu de Lucca 
repetivimus omnino quievimus, insuper cessavimus ab omni iure et impetitione, que nobis et 
veris nostris heredibus seu successoribus quibuscunque contra predictos dominum abbatem et 
conventum ratione premissorum bonorum et possessionum in presenti competebat vel forte 
competere poterat in futuro, predicti vero dominus abbas et conventus nobis, ut ab hac 
impetitione tam plane et benevole cessare vellemus, LXXX marcas denariorum slavicalium 
erogarunt. Nos igitur, videlicet germani supradicti Fretecow, una cum amicis Henrico, sororis 
nostre viro, Thiderico et H(enrico), filiis Hermanni de Merica3), firmiter promisimus, quod et 
servare intendimus bona fide, quod predicta causa super impetitione sepedictorum bonorum per 
nos aut heredes nostros quoscunque nunquam debet in perpetuum suscitari, et sic, quicquid 
nos aut heredes nostri contra sepedictos dominum abbatem et conventum de Lucca habuimus, 
totaliter est sopitum et finaliser terminatum4). In cuius rei testimonium presens instrumentum 
sigillis honorabilium virorum domini Iohannis, comitis de Guthsecow, Lodewici Cabolt et